
UCHWAŁA NR XXVI/139/08
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno na lata 2004 - 
2013.

      Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

     § 1. Wprowadza się zmiany do Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno na 
lata 2004 – 2013 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



                                                                                                    Załącznik do uchwały Nr XXVI/139/08

                                                                                                                                         Rady Gminy Głowno z dnia 29.10.2008.r.

HARMONOGRAM PLANOWANYCH ZADAŃ 

- W ŚWIETLE ZPORR 

Planowany zakres zadań na rok 2004:
1. Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej;

2. Wnioskodawca –  Gmina Głowno;

3. Planowane  zadania  do  realizacji  –  modernizacja  dróg  gminnych  i  budowa  stacji 

wodociągowej:

  -     Droga we wsi Mąkolice (I Etap II)   -   1.082 mb.

  -     Droga Kolonia Domaradzyn    - 1150 mb.

  -     Droga we wsi Antoniew   -   750 mb.   

- Droga we wsi Wola Mąkolska – 2 108,5 mb.

- Wodociąg we wsi Dąbrowa Jasionna – sieć 2 967,5 mb, przyłącza 11 szt.

4. Źródła finansowania:

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury drogowej w ramach programu 

ZPORR: Priorytet 3.  Rozwój lokalny - Działanie 3.1 Obszary wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury wod-kan w ramach programu 

ZPORR:  Priorytet  1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  służącej  

wzmacnianiu  konkurencyjności  regionów –  Działanie  1.2  Infrastruktura 

ochrony  środowiska lub  Priorytet  3  Rozwój  lokalny –  Działanie  3.1 

Obszary wiejskie lub Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

Planowany zakres zadań na rok 2005:
1) Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej;

2) Wnioskodawca – Gmina Głowno;

3) Planowane  zadania  do  realizacji  –  modernizacja  dróg  gminnych  i  budowa  sieci 

kanalizacyjnej:

- Droga gminna we wsi Mąkolice II – 1 255 mb.

- Droga gminna we wsi Kolonia Wola Lubiankowska – 1 660 mb.

- Droga gminna we wsi Mąkolice I (etap III) – 1 250 mb.



5.    Źródła finansowania:

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury drogowej w ramach programu 

ZPORR: Priorytet 3.  Rozwój lokalny - Działanie 3.1 Obszary wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury wod-kan w ramach programu 

ZPORR:  Priorytet  1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  służącej  

wzmacnianiu  konkurencyjności  regionów –  Działanie  1.2  Infrastruktura 

ochrony  środowiska  lub  Priorytet  3  Rozwój  lokalny  –  Działanie  3.1 

Obszary wiejskie lub Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

Planowany zakres zadań na rok 2006:
1. Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej;

2. Wnioskodawca – Gmina Głowno;

3. Planowane zadania do realizacji - modernizacja dróg gminnych. Budowa wodociągu.

  -    Droga  Lubianków- Ostrołęka – 1 600 mb.

- Droga  Ostrołęka-Kadzielin –  900 mb.

- Droga we wsi Piaski Rudnickie – 1 000 mb

  -     Sala gimnastyczna przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach. 

  -      Budowa wodociągu we wsi Ziewanice  Etap I  - 712 mb..

4. Źródła finansowania:

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury drogowej w ramach programu 

ZPORR: Priorytet 3.  Rozwój lokalny - Działanie 3.1 Obszary wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury wod-kan w ramach programu 

ZPORR:  Priorytet  1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  służącej  

wzmacnianiu  konkurencyjności  regionów –  Działanie  1.2  Infrastruktura 

ochrony środowiska  lub Priorytet 3 – Działanie 3.1  Obszary wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

Planowany zakres zadań na rok 2007:
0Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – 

Poprawa  infrastruktury  technicznej oraz  Poprawa  jakości  infrastruktury 

społecznej.

1Wnioskodawca – Gmina Głowno;



2Planowane  zadania  do  realizacji  –  modernizacja  dróg  gminnych.  Budowa 

wodociągu

  -    Droga we wsi Boczki Zarzeczne – 1200 mb.

  -    Droga we wsi Władysławów Popowski – 1700 mb. 

- Droga we wsi Władysławów Bielawski – 1000mb.

- Droga we wsi Kamień (do torów kolejowych) – 700 mb.

- Droga we wsi Ziewanice – 300 mb.

- Budowa wodociągu we wsi Ziewanice Etap II  -   1207 mb.

3Źródła finansowania:

 Realizacja  zadań  z  zakresu  infrastruktury  drogowej  w  ramach  programu 

ZPORR:  Priorytet  3.  Rozwój  lokalny  -  Działanie  3.1  Obszary  wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja  zadań  z  zakresu  infrastruktury  wod-kan  w  ramach  programu 

ZPORR:  Priorytet  1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  służącej  

wzmacnianiu konkurencyjności regionów – Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony 

środowiska  lub Priorytet 3 – Działanie 3.1  Obszary wiejskie lub Działanie 3.2 

Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja  zadań  z  zakresu  infrastruktury  edukacyjnej  w  ramach  programu 

ZPORR:  Priorytet  3  Rozwój  lokalny  -  Działanie  3.5  Lokalna  infrastruktura 

społeczna.

Planowany zakres zadań na rok 2008:
1. Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej oraz Poprawa jakości infrastruktury społecznej.

2. Wnioskodawca –  Gmina Głowno;

3. Planowane zadania do realizacji – modernizacja dróg gminnych:

- Droga we wsi Kadzielin – 1050 mb.

- Droga we wsi Karnków – 4 340 mb.

- Droga Mąkolice I (od zlewni mleka) – 770 mb.

- Sala gimnastyczna przy szkole w Lubiankowie  - opracowanie projektu

4Źródła finansowania:

 Realizacja  zadań  z  zakresu  infrastruktury  drogowej  w  ramach  programu 

ZPORR:  Priorytet  3.  Rozwój  lokalny  -  Działanie  3.1  Obszary  wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji



 Realizacja  zadań z zakresu infrastruktury edukacyjnej  w ramach programu 

ZPORR:  Priorytet  3  Rozwój  lokalny  -  Działanie  3.5  Lokalna  infrastruktura 

społeczna.



Planowany zakres zadań na rok 2009:
1) Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej oraz Poprawa jakości infrastruktury społecznej.

2) Wnioskodawca –  Gmina Głowno;

3) Planowane zadania do realizacji – modernizacja dróg gminnych:

- Droga we wsi Popów Pieńki – 1200 mb.

- Droga we wsi Konarzew – 2100 mb.

- Droga Bronisławów - Kol. Domaradzyn – 950 mb.

- Droga do wsi Piaski Rudnickie – 900 mb.

- Droga we wsi Wola Lubiankowska (Kol.) – 600 mb.

- Budowa sala gimnastycznej przy szkole w Lubiankowie (etap I)

4) Źródła finansowania:

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury drogowej w ramach programu 

ZPORR: Priorytet 3.  Rozwój lokalny - Działanie 3.1 Obszary wiejskie lub 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji

 Realizacja zadań z zakresu infrastruktury edukacyjnej w ramach programu 

ZPORR: Priorytet 3 Rozwój lokalny - Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura 

społeczna.

Planowany zakres zadań na rok 2010:
1) Zadania w ramach celu głównego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Głowno – Poprawa 

infrastruktury technicznej;

2) Wnioskodawca –  Gmina Głowno;

3) Planowane zadania do realizacji – modernizacja dróg gminnych:

  -     Droga we wsi Wola Mąkolska – 1300 mb.

- Droga we wsi Ostrołęka (od pomnika) -  700 mb.

- Droga Popów – Nowy Antoniew  -  650 mb.

- Droga Albinów – Stroniewice   -  350 mb.

- Budowa Sali gimnastycznej przy szkole w Lubiankowie (etap II)

4) Źródła  finansowania  ZPORR  –  Priorytet  3.  Rozwój  lokalny,  Działanie  3.1  Obszary 

wiejskie lub Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji


	HARMONOGRAM PLANOWANYCH ZADAŃ 
	- W ŚWIETLE ZPORR 

